[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI
АЙМАFЫНЫH УСТАF-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2018
     № 409-п
р.п.Усть-Абакан

О внесении изменения в постановление администрации Усть-Абаканского района от 30.03.2017 № 252-п «О создании Общественной палаты муниципального образования Усть-Абаканский район»
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Законом Республики Хакасия от 20.02.2017 № 08-ЗРХ «Об общественном контроле в Республике Хакасия», руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район, администрация Усть-Абаканского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в абзац 5 пункта 1 постановления администрации Усть-Абаканского
района от 30.03.2017 № 252 «О создании Общественной палаты муниципального
образования Усть-Абаканский район» следующее изменение:
слова «Булгакова Александра Сергеевна - руководитель центра грудничкового плаванья «Рыбка»;» заменить словами «Мальгин Михаил Григорьевич - главный врач Черногорской городской станции скорой медицинской помощи.».
2.
Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Усть-Абаканские известия»
(Церковной И.Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-
Абаканские известия».
3.
Управляющему делами администрации Усть-Абаканского района
(Губину В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Усть-Абаканского района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Баравлеву Е.Н. - заместителя Главы администрации Усть-Абаканского района по
социальным вопросам.
          Глава Усть-Абаканского района

          Е.В. Егорова